q' 26. q' plenij inuidia
al'p'ri'j implen'ct om' p'
t'c'ro'z

signre palus debet esse ignis tūm in seipso. Mo. et q̄ quāto magis materia durior est tanto ampli⁹ ignis ta ignē cōseruat. sicut patet in ferro qđ postq̄ incēsū ē diut⁹ ignes cōseruat q̄ signō. Spūalr ignis inuidie prius suum succendit posse sōrē diuina iustitia suadēte. vñ Ego Ego de sancto victore. Inuidia inquit nil est iust⁹. que p̄tinus sum auctor⁹ cruciat. et quanto cor vel mens inuidi⁹ p̄ obstinationē durior est: tanto diut⁹ ignis hui⁹ p̄sernatur in illa. Iō diabolus in diuitia totaliter obstat⁹ eterne inuidie ignē ingiter secū 'portabat ppter qđ auctor censem inuidie. vñ Aug. Flug. in lib. de doctrina xp̄iana. Inuidia viceū diabolicū est q̄ so lus diabolus re⁹ est. Mō. n. diceſ diabolo ut dāmnet. Adulterium p̄misisti. furtū fecisti. villā alienā rapuisti. sed hominis factitati inuidisti. Iste igit̄ diabolus sic ignitus et succensus inuidia conat ardere et succendere hominū nouissima. Mot. q̄ illud nomē nouissima sonat ultima. Nā bona in nobis tres ordies seu p̄ditiones habent. s. p̄ncipiū mediu⁹ et finē. p̄ncipiū habent in bonis cogitationibus. Et tūc incipiunt florere. meditū vō est voluntatis p̄sens⁹. et tūc incipiunt crescere. finis autem eorū sine nouissimū est operū cōsumatio. qđ hec ē omniū ultimus et perfectus. Torquetur igit̄ diabolus igne inuidie in floribus dona

rum cogitationis sed isti flores se uiter extinguntur leui temptationis vento quia tenelli et infirmi ad hoc sunt. torquetur aut̄ gravius cu⁹ vider in viro dei flores cogitationes bene firmari et germinare per consensum. sed durissime laniatur cu⁹ fructus p̄spicit ad matutitatē debite operatioles vcnisse Ideo omnes vires suas atq̄ conat⁹ ad illa nouissima exterminanda iducit. Figura Apoc. viii. ubi beatus Jo. vidit stellam de celo cadentem tanq̄ faculam ardētē et nomē stelle absinthiū. et cecidit super tertiam partem fluminarū et tercia p̄ aque facta est absinthiū et multi hoies mortui sunt. Spiritaliter per hanc stellā de celo cadentem subaudi inuidia diaboliz̄ que nō valuit cōtra deū: q̄ quem p̄mo exarsit sed p̄didit vires successa sue nequitie igne et proprio furore. Hec stella successa de celo cadens struit super tertiam partē fluminū: q̄ super omnia hoīum nouissima. i. opera bōa que facta sunt ut absinthiū. Mot. q̄ iuidia est sup omne absinthiū amarissima: ga dulcia et sapida opera in amaritudinē cōmutat. Nam obdientia primoz parētū que factoris palato erat dulcis et suavis: in tantum fecit p̄ inobedientiā amaram qđ p̄nī ipse dei filius voluit mori. q̄ talē amaritudinē sustine re. Itē no. q̄ oīa nouissima. i. bona opa xp̄ianoz amariscat cu⁹ lin